
      

Comune di Belforte del 
Chienti 

Comune di 
Caldarola 

Comune di 
Camporotondo di 

Fiastrone 

Comune di 
Cessapalombo 

Comune di Ripe 
San Ginesio 

Comune di 
Serrapetrona 

 

CENTRALE di COMMITTENZA COMUNI di: 
BELFORTE del CHIENTI – CALDAROLA – CAMPOROTONDO di 

FIASTRONE – CESSAPALOMBO – RIPE SAN GINESIO -SERRAPETRONA  

 
Sede: Caldarola (MC) - (Cap 62020) - Piazza Vittorio Emanuele n. 13 – Sede: Via Rimessa n. 10 Tel. 0733-905529  

Sito web: www.comune.caldarola.mc.it – E-Mail: info@comune.caldarola.mc.it –PEC: comune.caldarola.mc@legalmail.it 
Pag. 1/2 

 

 

 

 

 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento delle opere 

di “PALAZZO SIMONELLI. INTERVENTO N.1: SISMA 2016 - RIPARAZIONE DANNI E 

MIGLIORAMENTO SISMICO. INTERVENTO N. 2: PNRR - PNC - MISURA A2.1 - 

VALORIZZAZIONE PALAZZO SIMONELLI” nel Comune di Cessapalombo. Progetto 

esecutivo unitario. 

CUP: C59D18000030001 (Intervento 1) – CUP: C55F21002480001 (Intervento 2) 

CIG: 95008995E1 

 

PROVVEDIMENTO DI ESCLUSIONE 

 

Premesso che: 

- con Determina a contrarre del Responsabile dell’Area Ricostruzione Post Sisma del Comune 

di Cessapalombo n. 48 (R.G. 236) del 21/11/2022 è stata indetta procedura di gara per 

l’affidamento dei lavori di "Palazzo Simonelli. Intervento n.1: SISMA 2016 - Riparazione 

danni e miglioramento sismico. Intervento n. 2: PNRR - PNC - Misura A2.1 - 

Valorizzazione Palazzo Simonelli" è stata indetta la procedura di gara e delegata la Centrale 

Unica di Committenza di Amandola e Smerillo per l’intervento di cui all’oggetto; 

- con determina del Responsabile della Centrale di Committenza dei Comuni di Belforte del Chienti – 

Caldarola – Camporotondo Di Fiastrone – Cessapalombo – Ripe San Ginesio - Serrapetrona n. 34 

(R.G. 456) del 22/11/2022 sono stati approvati gli atti di gara, fissate le relative sedute e nominati i 

due testimoni al R.U.P. di Gara; 

- con determina del Responsabile della Centrale di Committenza dei Comuni di Belforte del Chienti – 

Caldarola – Camporotondo Di Fiastrone – Cessapalombo – Ripe San Ginesio - Serrapetrona n. 60 

(R.G. 554) del 19/12/2022 è stato sostituito il referente della CUC per assistenza al RUP di gara; 

- a seguito degli atti sopra richiamati l’appalto viene aggiudicato mediante procedura Aperta; 

- a seguito degli atti sopra richiamati il criterio di metodo di aggiudicazione è Massimo ribasso D.L. 

32/2019; 

- nell’apertura delle offerte è stata applicata l’inversione procedimentale, procedendo pertanto alla 

valutazione della documentazione presente nella Busta A - Amministrativa solo per i primi 3 

concorrenti della graduatoria; 

- la società G. INTECH INNOVATIONS & TECHNOLOGIES S.R.L. – P.IVA 12990841004 

ha partecipato alla procedura di gara indicata in oggetto; 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
e
s
s
a
p
a
l
o
m
b
o
,
 
P
r
o
t
.
 
N
.
 
0
0
0
7
6
6
2
 
d
e
l
 
2
2
-
1
2
-
2
0
2
2
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a

http://www.comune.caldarola.mc.it/
mailto:comune@caldarola.sinp.net
mailto:comune.caldarola.mc@legalmail.it


 
Sede: Caldarola (MC) - (Cap 62020) - Piazza Vittorio Emanuele n. 13 – Sede temporanea: Viale Aldo Moro Tel. 0733-905529  

Sito web: www.comune.caldarola.mc.it – E-Mail: info@comune.caldarola.mc.it –PEC: comune.caldarola.mc@legalmail.it 
Pag. 2/2 

- all’esito dell’esame la documentazione amministrativa prodotta, dalla società sopra citata è 

risultata incompleta e pertanto si è reso necessario procedere alla richiesta di 

documentazione integrativa, come si evince dal Verbale n. 2 del 19/12/2022; 

- con nota Prot. n. 7529 del 19/12/2022 è stata inviata tramite la piattaforma GT-MULTIE 

richiesta di soccorso istruttorio alla ditta G.INTECH INNOVATIONS & TECHNOLOGIES 

S.R.L. – P.IVA 12990841004;  

- Costatato che nei termini previsti la ditta G.INTECH INNOVATIONS & 

TECHNOLOGIES S.R.L. – P.IVA 12990841004 non ha inviato la documentazione 

integrativa richiesta; 

Considerato che il sottoscritto Responsabile del Procedimento di Gara per le opere di “PALAZZO 

SIMONELLI. INTERVENTO N.1: SISMA 2016 - RIPARAZIONE DANNI E MIGLIORAMENTO 

SISMICO. INTERVENTO N. 2: PNRR - PNC - MISURA A2.1 - VALORIZZAZIONE PALAZZO 

SIMONELLI”, costatato dal Verbale di Gara n. 3 del 22/12/2022 che la ditta G.INTECH 

INNOVATIONS & TECHNOLOGIES S.R.L. – P.IVA 12990841004 non ha prodotto la 

documentazione amministrativa integrativa richiesta; 

 

DISPONE 

 

l’esclusione della Ditta G.INTECH INNOVATIONS & TECHNOLOGIES S.R.L. – P.IVA 

12990841004 dalla presente procedura di gara poiché, la documentazione amministrativa risulta 

incompleta. 

 

La stazione appaltante procederà alla pubblicazione del presente provvedimento sul profilo del 

committente ai sensi dell’art. 29 del D.lgs. n. 50/2016 e ne darà avviso all’operatore economico. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento di gara 

ing. Francesca Castellucci 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
e
s
s
a
p
a
l
o
m
b
o
,
 
P
r
o
t
.
 
N
.
 
0
0
0
7
6
6
2
 
d
e
l
 
2
2
-
1
2
-
2
0
2
2
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a

http://www.comune.caldarola.mc.it/
mailto:comune@caldarola.sinp.net
mailto:comune.caldarola.mc@legalmail.it

